tichmanne», inde rursum super habickispach. et de habichispach ad

pontem, in primis nominatum Ziunza. Parrochiam ad Naliub cum

ecelcsia ad Phaffindorf, et dote earundem ecclesiarum, et decimatione

uillarum ad easdem ecclesias pcrtinentium, quas nobilis uir Wolfkeru»

ut ipse ab episcopio habuerat eidem cenobio tradidit in proprium ius,

pro remedio anime sue, ea conditione, ut ab eis in dei seruicio proui-

deatur, et de fratrum utilitate nullatenus auferatur. Parrochiam ad

S. Petronellam cum dote, et ecclesiam ad Houilin cum dote et ipsa-

rum ecclesiarum termino antiquitus pretinito, eum decimatione de omni

beneficio Dietpoldi marchionis infra vischa et litalia posito, ex Omni-

bus uillis pertinentibus ad ecclesias Heimpurch, Petronellam, Houi-

lin, Aschirisprucca cultis et postmodum colendis, quibus priino inue-

stita est hec ecclesia a bone memorie Altmanno episcopo, et deciina-

tione de Hasalowa et de Diuptal, que infra terminuin sunt S. Pctro-

nelle, et ultra danubium liubmammdorf et Wizilinisdorf tres mansus,

quos dominus Sigehardus aquilegensis patriarcha Domino Altmanno
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episcopo in concambio tradidit, cum decimatione de eisdem uillis.

Parruchie in loco, qui dicitur Chotans, apud Grie, terminus est de

Chalchgrübi usque in obizarbach , de quo super Swarziperg usque

ad quandam uillulam Narchonis que infra eundem terminuin est, inde

usque in amnem qui fuestriz dicitur, deinde ad cuiusdam nobilis pre-

diuin Gerunc dicti pertinentis ad uicinam parrochiam Witin, inde ad

quorundam predium Ottonis et Perhtoldi, marchionis Liudpoldi mini-

sterialium, que sunt infra predicte parrochie terminum. Inde in amnem,

qui scyi uocatur, et omnem circumiacentem siluam cultam usque ad

caput riui minoris Chrcmise, de minori Chremisa usque ad maiorem

Chremisam, uersus boemiam, siluam ultra chremisa positam, deinde

iterum eandem siluam cultam et incultam usque ad cauum lapidem, qui

lingua rustica Tiuveleschirclie dicitur, et rursum quo minor chremisa

maiorem chremisam infinit terminatur. Parrochie ad Chuliub terminus

uersus occidentem inter allodium marchionis Liudpoldi et quorundam

nobilium descendens a montanis in cebirmar, inde ad smidibach,

iuxta quem riuum ascendit ad uillam smidibach, inde uadit sceit ad

uillam Heimonis, dehinc ad moissinbach, quem descendit ad riuum

Uuriwin, et hunc usque ad simicha, quem descendit ad radwanas-

bach, et hinc ascendit usque ad tumulum qui exereuit super wagrein,

inde eandem altitudinem uadit ad caput Edilize, inde ad proximum

montem, qui pertinet ad Hovistat. Hinc descendit iuxta chrebizbach

in pielaha, quem transit recto limite ad sciniilecca, inter duo allndia

marchionis Otachari et Piligrimi, inde recta linea ad Pich insceit,

deinde ad caput Pielaha, inde per altitudinem montanain transit super

steinberch

,

et de stcinberch inter allodiu marchionis Liudpoldi et

quorundam nobilium rcuertitur in riuum cebirmar. Quicquid infra hec

iacet culti et inculti, ad ecclesiam Chuliub pertinet. Parrochia ad

Pyricha terminum uersus occidentem Treisimam fluuium ab ortu suo

usque ad uillam s. gpoliti habet , et inde niam septentrionalem que

ducit de s. ypolito ad mehtyris per uillam wagrein, et per siluam que

uocatur vorahach, deinde ad uillam sibihirtin, deinde inter duo allodia

Williberti et Waltonis in uillam Tuirin. uersus orientem Persnicham

ab ortu suo usque ad uillam tvirin, uersus australein partem semitam

que uocatur Pechstich inter conlinia aliodiorum Marchionis, Iluderici

et Rodolfi, et ita uersus carinthiam, quicquid infra hos terminus est

culti et inculti, ad parrochiam Pyricha pertinebat. Ob cuius latitudi-

nem necessitate ductus ego Reginmarus dei gratia patauiensis epis-
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copus, ecclcsiain in loco qui Michilpach *) dieitur construere feci, et

a me ipso dedicatam cum termino eidem (unc ecclesie inibi prelinito

fratribus in loco Kotwicensi, deo et s. Marie seruientibus pro ditiina

remuneratione contradidi. Terminus autem eius Michilpach fluuius,

hinc ascendit per Sceil, et transit in Cherspoimcspach, quem iterum

descendit in Goelssana fluuium , et liinc ascendit in halbach, quem

iterum ascendit ad eaput halbach uersus carinthiam, et de ortu hal-

bach per transuersum in australem partem quicquid culti et inculti

iacet inter confinia allodiorum Rodolfi et Haderici nobilium ac mar-

chionis, per semitam que uocatur Pechstich, uergit in orientem. Ut

deinceps uero hec mea et omnis antecessorum meorum traditio rata

permaneat et inconuulsa, sigilli mei hac obsignatione per me est

stabilita. Insuper ad Mura *) est ecclesia S. Marie, cum omni sua

ibidem et ad vrsprinc dote et decimatione ex predio inibi sito Nobi-

lium Ekkeberti, Dictrici, Odalrici et Herimanni fratrwn absque diui-

sione. Si quis igitur ex his que ego Rcginmarus dei gratia episcopus

uel antecessores mei S. Marie et fratribus deo in Kotwiccmi loco

militantibus contulimus et firmauimus, aliquid abstulerit, inminuere uel